
 

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven for 2025 

1.Innledning 
Agder kollektivtrafikk AS (AKT) skal hvert år utføre aktsomhetsvurderinger i henhold 

til åpenhetsloven og har plikt til å offentliggjøre en redegjørelse av vurderingene.  

 

Formålet med åpenhetsloven er å fremme virksomheters respekt for 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av 

varer og tjenester. Samtidig skal loven også sikre allmennheten tilgang til 

informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser på 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

  

Dette notatet er AKT sin redegjørelse for regnskapsåret 2025.  

 

2. Om Agder kollektivtrafikk AS 
AKT er et aksjeselskap som eies av Agder fylkeskommune og Kristiansand 

kommune. Det er 39 ansatte i administrasjonen, hvorav 18 er kvinner og 21 er menn. 

 

Selskapet har på balansedagen salgsinntekter på 235 632 895 mill kr, - og 

balansesum på 176 866 479 mill kr, -. 

 

AKT er et mobilitetsselskap som har det overordnede ansvaret for å planlegge, 

anskaffe, drifte, utvikle og markedsføre mobilitetstilbudet for hele Agder. AKT er ikke 

selv et operatørselskap, men kjøper transporttjenester av flere operatørselskaper 

som utfører den daglige driften. I tillegg til ordinær transport med rutegående buss, 

drosjer og passasjerbåter, har AKT ansvaret for skolekjøring i Agder, mikromobilitet 

(sparkesykler og bysykler) og bestillingstransporttjenesten AKT Svipp.  

 

AKT skal inspirere til bruk av alle former for mobilitet som ikke involverer personbil, 

og skal sørge for at alle mobilitetsformene vi tilbyr skal henge sammen på en sømløs 

måte. AKTs mobilitetstilbud skal også spille godt sammen med det øvrige 

transporttilbudet som tog, fly og ekspressbusser.  

 

De siste årene har utviklingen innenfor digitale tjenester gått raskt, for eksempel 

utviklingen av apper og betalingsløsninger. Slike tjenester er en viktig del av våre 

kunders reiseopplevelse, og AKT har derfor gått inn som deleier i teknologiselskapet 

Tet Digital. Formålet med Tet Digital er å profesjonalisere arbeidet med å utvikle 

digitale tjenester for kollektivsektoren. Tet digital utvikler digital infrastruktur til flere 

fylkeskommuner og AKT eier ca. 5,2 % av aksjene.  
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Formålet med Regionplan Agder 2030 er å utvikle Agder til en miljømessig, sosialt 

og økonomisk bærekraftig region innen 2030 – et attraktivt lavutslippssamfunn med 

gode levekår. AKT skal bidra til at Agder fylkeskommune når sine mål knyttet til 

bærekraftig mobilitet. Basert på overordnete planer og strategier, samt avgjørelsene 

tatt i fylkestinget, er det AKT sin oppgave å utvikle og drifte mobilitetstilbudet i Agder.  

 

2.1 Selskapets organisering og driftsområde  

AKT er organisert etter en trenivås modell: 

 

• Agder fylkeskommune og Kristiansand kommune er eiere og bevilger 

rammetilskudd til AKT 

• AKT gjennomfører konkurranser innenfor mobilitet i samsvar med 

overordnede mål og det vedtatte budsjettet. Har ansvar for billettsalg og 

kundekontakt med de reisende.  

• Operatørene er de AKT har kontrakt med og som eier transportmidlene. De 

ansetter sjåfører og annet personell som behøves for å levere i henhold til 

kontraktene.  

 

2.2 Interne retningslinjer  

Styret i AKT vedtok våren 2023 «Retningslinjer for etterlevelse av åpenhetsloven i 

Agder kollektivtrafikk AS». AKT skal legge til rette for at hensynet til grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av 

varer og levering av tjenester tas på alvor, for å ivareta og beholde både ansattes og 

kunders tillit og gjeldende regelverk.  

 

Styret har det overordnede ansvaret for at regelverksetterlevelse i AKT skjer i 

samsvar med AKTs retningslinjer og gjeldende regelverk. Daglig leder har det 

daglige ansvaret for regelverksetterlevelse i praksis.  

 

2.3 Handlingsregler for leverandører   

AKT anser etisk og forsvarlig opptreden som svært viktige verdier i vår virksomhet, 

derfor er det blitt utarbeidet Handlingsregler for våre leverandører, og dette er 

implementert i alle nyere kontrakter de siste årene. Formålet med disse 

handlingsreglene er å sikre at alle som leverer varer og tjenester til AKT har et 

tilsvarende bevisst og forpliktende forhold til disse verdiene. Alle våre leverandører 

som inngår en kontrakt med AKT, må signere våre «Handlingsregler for leverandører 

til Agder Kollektivtrafikk AS».  

 

2.4 Handlingsregler for ansatte i Agder kollektivtrafikk 

I tillegg til handlingsregler for våre leverandører er det utarbeidet Handlingsregler for 

ansatte i AKT. Handlingsreglene inneholder etiske regler, samspillsregler og 

retningslinjer for ansattes kontakt med leverandører. Handlingsreglene gjelder for 
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alle ansatte, innleide (inkl. prosjektledere og konsulenter) og alle andre som utfører 

arbeid for AKT, og signeres ved ansettelse. I tillegg gjelder reglene for 

styremedlemmer og tillitsvalgte. Formålet er å sikre en god etisk praksis og definere 

felles standard for ansatte og styret i AKT, spille hverandre gode, og følge 

regelverket for offentlig anskaffelse. 

 

2.5 Rutine for varsling i Agder kollektivtrafikk 

AKT vektlegger en åpen ytringskultur. Det er viktig for det generelle arbeidsmiljøet 

og for den enkeltes trivsel. I tillegg er den sentral for at AKT skal kunne drives på 

best mulig måte. Forhold av ulovlig eller uetisk karakter kan være til skade for 

arbeidsmiljøet, den enkelte og virksomheten. Ansatte og innleide som har grunn til å 

tro at det foreligger kritikkverdige forhold knyttet til AKT oppfordres til å varsle om 

dette. AKT har utarbeidet egen rutine for varsling. I tillegg til rett til å varsle, kan det 

følge av den enkeltes stilling eller arbeidsavtale en plikt til å varsle. Blant annet om 

man blir kjent med at det foregår trakassering, diskriminering eller feil og mangler 

som kan medføre fare for liv og helse. AKT har flere kanaler for varsling. Det kan 

varsles til nærmeste leder, verneombud, tillitsvalgt, kontorsjef eller advokat. 

3. Aktsomhetsvurderinger  
 

3.1 Innledning 

AKT anerkjenner behovet for å ha interne systemer på plass for å identifisere og 

håndtere negative konsekvenser som vår virksomhet kan ha på grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt redegjøre for våre 

aktsomhetsvurderinger. Vi anerkjenner samtidig at vårt arbeid med dette er en 

dynamisk og pågående aktivitet, og at relevante risikoforhold kan endre seg over tid i 

takt med operasjonelle endringer eller ytre påvirkninger.  

 

3.2 Risiko 

Kjernevirksomheten vår er persontransport, som er en bransje hvor det er forhøyet 

risiko for dårligere lønns- og arbeidsvilkår for arbeidstakere. 

 

I vår leveranse av transporttjenester er kjøretøy en sentral innsatsfaktor. Kjøretøy 

ligger inne på høyrisikolisten utarbeidet av Direktoratet for forvaltning og 

økonomistyring (DFØ). Høyrisikolisten inneholder informasjon om produktkategorier 

med høy risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter i leverandørkjeden. 

Kjøretøy er sammensatt av tusenvis av komponenter og materialer, hentet fra hele 

verden. Dette gir en iboende høy risiko i leverandørkjeden til våre transporttjenester. 

 

Høsten 2024 startet vi en kartlegging av risikobildet i vår virksomhet i form av en 

overordnet aktsomhetsvurdering.  
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Gjennomgangen av våre styrende dokumenter avdekket at vi manglet en overordnet 

innkjøpsrutine som gjelder for alle innkjøp. Ansvar for innkjøp er spredt i hele 

organisasjonen, og det er derfor viktig å ha en felles rutine som inkluderer oppfølging 

av åpenhetsloven. 

Vi laget en liste over virksomheter som leverer varer og tjenester til oss, basert på 

reskontrooversikten i vårt regnskapssystem. Disse virksomhetene ble delt inn i to 

grupper: 

• Leverandører: Virksomheter som leverer varer og tjenester direkte knyttet til 

vår kjernevirksomhet og krever oppfølging i alle ledd. 

• Forretningsforbindelser: Virksomheter som ikke er direkte knyttet til vår 

kjernevirksomhet og dermed ikke krever oppfølging i flere ledd. 

 

Risikoen ble basert på kriterier som land og bransje. Resultatene viste at det er 

størst risiko for dårlige arbeidsvilkår i bransjene transport og renhold. Dette har fått et 

spesielt fokus i 2025, der vi har hatt en prosess på innkjøp av renholdstjenester.  

 

3.3 Faktiske negative påvirkninger 

AKT har ikke funnet noen faktiske negative påvirkninger i forbindelse med 

aktsomhetsvurderingene som er gjennomført.  

 

4. Videre arbeid 
 

I forrige redegjørelse ble det planlagt å utarbeide en innkjøpsrutine og å gjennomføre 

aktsomhetsvurderinger av små virksomheter innen renholdsbransjen som et 

pilotprosjekt. Disse tiltakene er ikke fullført i rapporteringsperioden, blant annet på 

grunn av andre prioriterte arbeidsoppgaver. 

 

Arbeidet med tiltakene vil videreføres i kommende periode, og erfaringene fra 

pilotprosjektet vil danne grunnlag for videre utvikling av rutiner for 

aktsomhetsvurderinger av større virksomheter. 

 

 

 4. Kontaktinformasjon  

Henvendelser om denne rapporten kan rettes til: 

 

Agder kollektivtrafikk AS 

Tollbodgata 22 

4611 Kristiansand S 

 

E-post: post@akt.no 
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Kristiansand, 30.06.2026 

 

 

Solveig Løhaugen   Endre Angelvik  Beate Marie Johnsen

  

Styrets leder     Nestleder   Styremedlem 

 

 

 

 

 

Ståle Sætre    Fredrik Jensen  Erik Spieler  

Styremedlem    Styremedlem   Styremedlem 

 

 

 

 

Unni Husøy Nilsen   Benedichte Limmesand  Siv Elisabeth Wiken 

Hellestøl    

Styremedlem    Styremedlem   Adm. direktør  
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Fredrik Jensen
Styremedlem
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5993-4-3956746
IP: 91.186.xxx.xxx
2026-06-19 05:57:47 UTC

Unni Nilsen Husøy
Styremedlem
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5993-4-3361225
IP: 77.16.xxx.xxx
2026-06-19 06:38:49 UTC

BEATE MARIE JOHNSEN
Styremedlem
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5990-4-3627331
IP: 51.174.xxx.xxx
2026-06-19 06:46:42 UTC

Erik Spieler
Styremedlem
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5993-4-3601099
IP: 193.212.xxx.xxx
2026-06-19 06:59:42 UTC

Solveig Løhaugen
Styrets leder
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5992-4-2972085
IP: 82.116.xxx.xxx
2026-06-19 07:28:04 UTC

Benedichte Astrid Limmesand
Hellestøl
Styremedlem
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5998-4-982821
IP: 89.8.xxx.xxx
2026-06-19 12:21:16 UTC
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informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
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av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
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Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
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valideringsverktøy for digitale signaturer.
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"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Siv Elisabeth Wiken
Administrerende direktør
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5998-4-1862319
IP: 77.16.xxx.xxx
2026-06-19 16:17:32 UTC

Ståle Sætre
Styremedlem
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5993-4-2513294
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  2026-06-19 05:53:53 UTC   Victoria Bjørnarå                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Unni Nilsen Husøy" at "unni.nilsen.husoy@politiker.agderfk.no"                
  2026-06-19 05:53:53 UTC   Victoria Bjørnarå                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Endre Angelvik" at "endre.angelvik@ruter.no"                                  
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  2026-06-19 05:57:43 UTC   Penneo system                           91.186.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 05:57:43 UTC   Fredrik Jensen                          91.186.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
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  2026-06-19 06:04:21 UTC   Solveig Løhaugen                        85.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2026-06-19 06:04:21 UTC   Solveig Løhaugen                        85.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2026-06-19 06:37:47 UTC   Unni Nilsen Husøy                       172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2026-06-19 06:37:54 UTC   Penneo system                           77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 06:37:54 UTC   Penneo system                           77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 06:37:54 UTC   Unni Nilsen Husøy                       77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2026-06-19 06:38:43 UTC   Unni Nilsen Husøy                       77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2026-06-19 06:38:44 UTC   Penneo system                           77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 06:38:44 UTC   Penneo system                           77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 06:38:50 UTC   Unni Nilsen Husøy                       77.16.xxx.xxx     The signer signed the document as styremedlem                                                                      
  2026-06-19 06:39:36 UTC   BEATE MARIE JOHNSEN                     51.174.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2026-06-19 06:39:36 UTC   BEATE MARIE JOHNSEN                     51.174.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2026-06-19 06:39:36 UTC   BEATE MARIE JOHNSEN                     51.174.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2026-06-19 06:39:44 UTC   Penneo system                           51.174.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 06:39:44 UTC   Penneo system                           51.174.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 06:39:44 UTC   BEATE MARIE JOHNSEN                     51.174.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2026-06-19 06:46:31 UTC   Penneo system                           51.174.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 06:46:31 UTC   Penneo system                           51.174.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 06:46:31 UTC   BEATE MARIE JOHNSEN                     51.174.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2026-06-19 06:46:42 UTC   BEATE MARIE JOHNSEN                     51.174.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem                                                                      
  2026-06-19 06:58:59 UTC   Penneo system                           193.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 06:58:59 UTC   Penneo system                           193.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 06:58:59 UTC   Erik Spieler                            193.212.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                              
  2026-06-19 06:59:31 UTC   Erik Spieler                            193.212.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                              
  2026-06-19 06:59:32 UTC   Penneo system                           193.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 06:59:32 UTC   Penneo system                           193.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 06:59:43 UTC   Erik Spieler                            193.212.xxx.xxx   The signer signed the document as styremedlem                                                                      
  2026-06-19 07:27:24 UTC   Solveig Løhaugen                        82.116.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2026-06-19 07:27:27 UTC   Solveig Løhaugen                        82.116.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2026-06-19 07:27:28 UTC   Penneo system                           82.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 07:27:28 UTC   Penneo system                           82.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 07:27:59 UTC   Penneo system                           82.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 07:27:59 UTC   Penneo system                           82.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 07:27:59 UTC   Solveig Løhaugen                        82.116.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2026-06-19 07:28:05 UTC   Solveig Løhaugen                        82.116.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrets leder                                                                    
  2026-06-19 07:41:06 UTC   Ståle Sætre                             217.116.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2026-06-19 10:28:32 UTC   Ståle Sætre                             77.16.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2026-06-19 12:20:38 UTC   Benedichte Astrid Limmesand Hellestøl   89.8.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2026-06-19 12:20:38 UTC   Benedichte Astrid Limmesand Hellestøl   89.8.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2026-06-19 12:20:44 UTC   Penneo system                           89.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 12:20:44 UTC   Penneo system                           89.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 12:20:44 UTC   Benedichte Astrid Limmesand Hellestøl   89.8.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                              
  2026-06-19 12:21:11 UTC   Penneo system                           89.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 12:21:11 UTC   Penneo system                           89.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 12:21:11 UTC   Benedichte Astrid Limmesand Hellestøl   89.8.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                              
  2026-06-19 12:21:17 UTC   Benedichte Astrid Limmesand Hellestøl   89.8.xxx.xxx      The signer signed the document as styremedlem                                                                      
  2026-06-19 16:16:09 UTC   Siv Elisabeth Wiken                     77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2026-06-19 16:16:10 UTC   Penneo system                           77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 16:16:10 UTC   Penneo system                           77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 16:17:27 UTC   Penneo system                           77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 16:17:27 UTC   Penneo system                           77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2026-06-19 16:17:27 UTC   Siv Elisabeth Wiken                     77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2026-06-19 16:17:33 UTC   Siv Elisabeth Wiken                     77.16.xxx.xxx     The signer signed the document as Administrerende direktør                                                         
  2026-06-21 09:00:26 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ståle Sætre" at "staale.saetre@akt.no"                               
  2026-06-21 09:00:26 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Endre Angelvik" at "endre.angelvik@ruter.no"                         
  2026-06-23 09:14:28 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ståle Sætre" at "staale.saetre@akt.no"                               
  2026-06-23 09:14:28 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Endre Angelvik" at "endre.angelvik@ruter.no"                         
  2026-06-23 09:30:45 UTC   Penneo system                           159.171.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                            
  2026-06-23 09:30:45 UTC   Penneo system                           159.171.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                            
  2026-06-23 09:30:45 UTC   Ståle Sætre                             159.171.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                              
  2026-06-23 09:31:17 UTC   Penneo system                           159.171.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                            
  2026-06-23 09:31:17 UTC   Penneo system                           159.171.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                            
  2026-06-23 09:31:17 UTC   Ståle Sætre                             159.171.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                              
  2026-06-23 09:31:22 UTC   Ståle Sætre                             159.171.xxx.xxx   The signer signed the document as styremedlem                                                                      
  2026-06-25 07:02:53 UTC   Endre Angelvik                          46.15.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2026-06-25 07:02:53 UTC   Endre Angelvik                          46.15.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2026-06-25 07:02:53 UTC   Endre Angelvik                          46.15.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2026-06-25 07:03:11 UTC   Penneo system                           46.15.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2026-06-25 07:03:11 UTC   Penneo system                           46.15.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2026-06-25 07:03:11 UTC   Endre Angelvik                          46.15.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2026-06-25 07:04:24 UTC   Penneo system                           46.15.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2026-06-25 07:04:24 UTC   Penneo system                           46.15.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2026-06-25 07:04:24 UTC   Endre Angelvik                          46.15.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2026-06-25 07:04:32 UTC   Penneo system                           46.15.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                         
  2026-06-25 07:04:32 UTC   Endre Angelvik                          46.15.xxx.xxx     The signer signed the document as Nestleder                                                                        
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